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Gölge ve Kemik (Ciltli) Kitabı Hakkında Bilgiler


Gölge ve Kemik (Ciltli) Kitabı MARTI YAYINLARI çıkarmış olduğu Gölge ve Kemik (Ciltli) Kitabını PDF İndir – Gölge ve Kemik (Ciltli) 11.06.2021 Pdf İndir

Gölge ve Kemik (Ciltli) PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Gölge ve Kemik (Ciltli) kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Gölge ve Kemik (Ciltli) Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. MARTI YAYINLARI ait olan Gölge ve Kemik (Ciltli) kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Gölge ve Kemik (Ciltli) Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Gölge ve Kemik (Ciltli) Kitabı 11.06.2021 tarihinde Leigh Bardugo tarafından yazılıp MARTI YAYINLARI tarafından basılmıştır. Gölge ve Kemik (Ciltli) kitabında toplamda 448 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Gölge ve Kemik (Ciltli) kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Gölge ve Kemik (Ciltli) Kitabı Özeti – Gölge ve Kemik (Ciltli) Kitabı Açıklaması 

Karanlığın ve büyünün hüküm sürdüğü bir dünya Krallığın kaderini değiştirebilecek fakat güçlerinin farkında olmayan yetim bir kız Alina Starkov, güçlü büyücüler topluluğu Grisha’ya katılmak üzere Ordu tarafından yetimhaneden alındığında adım atacağı dünyadan bihaberdir.
 
Çocukluk arkadaşının bir baskın sırasında ölümün kıyısından dönmesi, Alina’nın korkuları ve kaderiyle yüzleşmesine neden olur. Grisha dünyası tehlikelidir ve gizlenmiş birçok tuzağı da barındırmaktadır.
 
Çok geçmeden kendini krallığı tehdit eden karanlığın karşısında bulan Alina vereceği savaşın henüz başındadır.
 
 
 
 
 
 
YORUMLAR
 
“Zengin fantastik öğeleriyle kitabın büyüleyici kurgusu, sizi kendine çeken duygusal bir kanca gibi… Final sahnesinde tüm tahminleriniz yanlış çıkacak. Hızla sayfaları çevirirken zirve noktasında alnınızdan vurulmuşa döneceksiniz!”
 
Horn Book Magazine
 
“Bu büyüleyici dünya içinde birçok tuzak barındırıyor. Mitolojiyle süslenmiş roman sarsıcı sürprizlerle heyecanı ve adrenalini zirveye ulaştırıyor. George R.R. Martin ve J.R.R. Tolkien hayranlarına özellikle tavsiye edilir.”
 
RT Book Reviews
 
“Baş döndüren, eşsiz bir dünya. Beklenmedik sürprizleri olan muhteşem bir kitap. Fantastik roman severlerin gözdesi olacak.”
 
Library Journal
 
“Etkileyici betimlemelerle dolu, entrika ve akıl almaz büyülerle süslenmiş, içinde pek çok sürpriz barındıran bir macera. Aynı zamanda romantizm ile tehlikeli bir tutkuyu da bir arada sunuyor.”
 
Publishers Weekly
 
“Leigh Bardugo sihirli parmaklarıyla harika bir roman yaratmış. Karakterler oldukça gerçekçi, kurduğu dünya ise bir o kadar egzotik.”
 
Booklist
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Gölge ve Kemik (Ciltli) Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Gölge ve Kemik (Ciltli) Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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